REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK DROPULL

Nr. Prot Jorgucat, me 17/09/2020

Mbledhja nr.9/2020 Njoftim

Pér thirrjen e _mbledhjes sé Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltars, Ne mbeshtetje te nenit 53 pika 2 ,pika 4,5 ,nenit 56 pika 2 germa a) ,te ligjit 139/2015”Per
Vetegeverisien Vendore”,njoftoj thirrjen e mbledhjes se radhes se Keshillit Bashkiak Dropull, ditén e Marté daté
29.09.2020 ora 10:00,né sallén e mbledhjeve té késhillit bashkiak me rend dite si mé poshté:

1. Informacion “Pérraportin e monitorimit té tetemujorit té buxhetit 2020”.
2. P/Vendim “Per miratimin e projekt-dokumentit pérfundimtar te P.B.A —sé& per vitin 2021-2023".

3. P/Vendim” “Pérmiratimin e projektit té pérbashkét “Garén pér Grantin pér transmetimin e mbledhjeve té késhillave
bashkiaké né mediat sociale” né kuadér té projektit “Bashki té Forta,si dhe bashkefinancimin nga ana jone.”

4. P/Vendim”Per trasferime buxhetore.

5. “Miratimin e shtyerjes sé kohézgjatjes sé projektit “Ndérkufitar Intereg IPA Il Cross-Border Cooperation Programme”
Greece-Albania 2014-2020 me Titull: “Rrugét e Jashtme — Promovimi i Mjedisit dhe Transportit né Infrastrukturé

Publike”

6. P/Vendim“Per miratimin e perfituesve t& fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar t& ndihmés ekonomike”.

7. P/Vendim per rishqyrtim vendimi Nr. 37,date 28/07/2020”Per miratimin e listes se kullotave te gatshme per kullotje
sezoni dimeror. Projekt-Vendim “Pér ndryshimin e vendqendrimit t& stacionit t& linjes Dropull-Tiran€ nga Jorgucat n&

Kakavi.
8. Projekt-Vendim “Pér ndryshimin e vendqendrimit t& stacionit t& linjes Dropull-Tiran€ nga Jorgucat n& Kakavi.
9. Projekt-Vendim Per permiresimin pyjor krasitje ,pastrim rrallim.
10. P/Vendim “Per miratimin e planit te punes —draft I keshiilit bashkiak”.
11. Projekt-vendim “Per dhenie me qira 200m2 ne fshatin Llongo ”.
12. Projekt-vendim “Per dhenie me qira 200m2 ne fshatin Selo”.
13. Projekt-vendim “Per dhenie me qira ne fshatin Koshovice”.
14. Projekt-vendim“Per dhenie me gira ne fshatin Jergucat”.
15. Céshtje te tjera (kerkesat , ankesat e qytetareve).
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